

Lucrări de reparație (pavaj) a trotuarului in s.Manta, str.Stefan cel Mare

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrări de reparație (pavaj) a trotuarului in s.Manta, str.Stefan cel Mare

Valoarea de deviz 1 149 380 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 352,979	57,66	135 672,77
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	298,29	57,66	17 199,41
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	272,769	57,66	15 727,86
4.	9312040019600	Sapator	h-om	260,648	57,66	15 028,96
Total manopera						183 628

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,276	340,00	2 133,84
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,685	100,00	868,50
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	148,861	100,00	14 886,10
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 133,84	1,45	3 094,07
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 779,20	1,45	4 029,84
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	27 323,01	1,45	39 618,36
7.	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	1 763,055	115,00	202 751,33
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	100,416	1 250,00	125 520,00
9.	2666122800325-1	Bordura beton pentru trotuare, cu sectiunea dimensiuni 1000 x 150 x 100 B 2	m	2 102,46	67,00	140 864,82
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	34,74	138,00	4 794,12
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,276	16,66	104,56
Total materiale de constructii						538 665

Utilaje de constructii:

1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,921	300,00	276,30
Total utilaje de constructii						276

Total:

Total	lei	722 569
CASM	24,00 %	44 071
Transportarea materialelor	7,00 %	37 707
Total	100,00 +	804 347

Cheltuieli regie	14,50 %	116 631
Total	100,00 +	920 978
Rentabilitatea	4,00 %	36 839
Total	100,00 +	957 817
TVA	20,00 %	191 563

Total deviz:

1 149 380

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (.D.Susanu)
(funcția, semnătura)